ואלו רק שתי דוגמאות המוכיחות שפירסום "חומר" בעל תכונות חזקות אין לפרשו כאילו קיבלנוהו כתור אידיאל, כנורמה, כדוגמה של פואטיקה מרכזית, או כמראה מופת של עולם רוחני המקובל עלינו.

אנו שמחים להדיע, כי לקראת שבוע הספר העברי 1985/תשמ"ה הופיעו בהוצאת הספרים של 'עכשיו', נוסף לחוברת מס' 50, שלושה ספרי-שירה חדשים ('הרצאה ראשונה' מאת אהרון שבתאי, 'שירת ציפורים או עיבוד נתונים ס' מאת מאיה בז'רנו ר'מעבר לזכוכית פני' מאת סיגלית דוידוביץ'), וכן ארבע מהדורות מצולמות של ספרינו הקודמים ('בגינה הציבורית' מאת יהודה עמיחי, 'סיכום כיננים' מאת דוד אבידן, 'דברים' מאת יונה וולך ו'מרגוט' מאת דליה הרץ).